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ÅRSMØTE GRUA UTVIKLINGSFORUM 

Sted: Filadelfia på Grua. 
Tid: Mandag 25. mars 2019 kl. 19:00

DAGSORDEN 

Sak 1: Åpning og velkommen

Sak 2: Valg av 
 - Møteleder 
 - Opptak av navnefortegnelse, evnt. stedfortredere m/fullmakt
 - Valg av referent og to personer til å undertegne protokollen

Sak 3: Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 4: Styrets årsberetning 2018

Sak 5: Godkjenning av årsregnskap 2018

Sak 6: Budsjett og arbeidsplan for 2019

Sak 7: Innkomne forslag

Sak 8: Valg av nytt styre 
 Forslag til nytt styre: 
 Leder Svein Erik Godli 1 år (2020) Gjenvalg
 Nestleder:  Tore Lynnebakken 2 år (2021) Gjenvalg
 Styremedlem (kasserer):  Gøran Speikland  2 år (2021) Ny
 Styremedlem (sekretær):  Torunn Bjerke  1 år (2020) Ikke på valg 
 Styremedlem:  Kim D. Grannemann 1 år (2020) Ikke på valg
 Styremedlem:  Håkon Kristiansen 1 år (2020) Ikke på valg
 Styremedlem:  Egil Waaia 2 år (2021) Gjenvalg
 Styremedlem:  Christine Bjerke  2 år (2021) Gjenvalg
 Varamedlem:  Arnulf Dahlen  1 år (2020) Ikke på valg 
 Varamedlem: Inger Berge  1 år (2020) Ikke på valg
 Valgkomitè: Svein Erik Godli, Eivind Godli, Andre Stenseng

 Revisor : forslag legges frem  1 år (2020) Ny

Valgkomitè til neste år: Svein Erik Godli, Trond Halvorsen, Andre Stenseng
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STYRETS ÅRSBERETNING 2018 

Nå har det gått et år igjen for oss alle, også for Grua Utviklingsforum(GU), og 2018 er  
tilbakelagt.Det har vært et svært aktivt år med mange møter. Ikke minst i arbeidsgruppene 
som jobber med: næring og bolig, myke trafikanter/trafikksikkerhetstiltak, skole/kultur/idrett, 
forskjønning og bevaring, og markedsføring.

Styret har hatt 10 møter i 2018, med mange 
saker som er behandlet.

På det første årsmøtet, som ble avholdt den  
9. april 2018, ble det bestemt at styret skulle 
utvides med 2 personer, da sekretær og  
kasserer ikke hadde stemmerett, disse ble  
da valg inn som styremedlemmer.

I 2018 trakk vår kasserer seg og vi måtte 
finne en erstatter. Den 29. oktober ble Gøran 
Speikland enstemmig valgt til ny kasserer og 
har vært et hyggelig supplement.

Den 15. oktober hadde GU informasjonsmøte/ 
folkemøte på Filadelfia. Det ble et formidabelt 
oppmøte, det var kø utenfor inngangen. Med 
ca. 240 fremmøtte fikk ikke alle sitteplass og 
det ble trangt med ståplasser. Vi åpnet under- 
etasjen hvor det ble satt opp ekstra høyttalere, 
men selv ikke dette ble nok og noen valgte 
derfor å gå hjem. Dette er helt klart et godt 
eksempel på hvorfor Grua trenger et  
forsamlingslokale med større kapasitet. Grua 
skole ble vurdert som et alternativ, men også 
her var det store begrensinger med plass og 
ikke minst presentasjonsutstyr. 

Det var mange inviterte til folkemøte og veldig 
hyggelig å se at så mange fra kommunen 
kom. Både ordfører, varaordfører, rådmann og 
en god del av det politiske liv i Lunner, samt 
mange forskjellig foreninger. Vi må si at dette 
møte ble en suksess på mange måter. Vi  
hadde aldri drømt om så mange fremmøtte. 
Det var mange talere som hadde et budskap 
og formidle. Mange gode ord, og ønsker ble 
framlagt (se referat fra 15.okt). 

Etter folkemøte fikk vi mange nye med- 
lemmer, i skrivende stund over 100 stk. Vi 
håper at neste folkemøte kan bli på Grua Torg 
og at dette arbeidet snart kan starte. 

I fjor fikk vi tildelt femten tusen kroner fra 
SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner  
Nittedal, penger som har kommet godt med til 
oppstarten. Daglig leder i SpareBankstiftelsen 
Bjørn Haugen Morstad har også deltatt i ett av 
våre styremøter hvor vi fikk god informasjon 
om hva og hvilke prosjekter vi kan søke støtte 
om. 

Grua Utviklingsforum ble invitert av Lunner 
kommune til å komme med innspill til 
kommuneplanens samfunnsdel når det gjelder 
utviklingen på Grua. Dette arbeidet er nå i gang 
og vi håper dette kan legge et godt grunnlag 
for det som skal skje på Grua de neste årene.  
I forbindelse med dette hadde vi også besøk 
av den nye bo og næringsrådgiveren i  
kommunen, Torstein Brandrud.
 
I fjor ble det vedtatt at vi gikk inn for STYRE 
WEB som arbeids verktøy til medlemsregister 
og økonomistyring. Arbeidet med WEB`en er 
godt i gang.

Jeg vil i år også avslutte denne årsrapporten 
med formålsparagrafen som GU er tuftet på:
«Fronte tanker og ideer for Gruas beboere.  
Forumet skal være løsningsorientert og  
arbeide målrettet å legge til rette for utvikling 
og næring av Grua som tettsted, samtidig som 
det skal ivareta Gruas historie som gruvested 
dets natur og mangfold. Ivareta interesser for 
næringsliv, utvikling, infrastruktur, boligbygging 
og andre fasiliteter ovenfor det kommunale, 
fylkeskommunale og investorer.»

Takk til alle for god innsats i 2018. 

Leder i GU:
Svein Erik Godli
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Styret: 
Svein Erik Godli (leder) 
Tore Lynnebakken (nestleder) 
Torunn Bjerke (sekretær)
Marit Thormodsen/ Gøran Speikland (kasserer) 
Kim Daniel Granneman 
Christine Bjerke 
Egil Waaia
Håkon Kristiansen  

Varamedlemmer: 
Anulf Dahlen og Inger Berge 

Grua Utviklingsforum er medlemmer  
av følgende lag og foreninger:
GU skal være være medlem i Grua UIL.

Regnskap 2018 
Eiendeler 
Konto Inngårende balanse Bevegelse Utgående balanse 
Kundefordringer 0 0 0
SB1 (Hva er dette?) 0 22 416,19 22 416,19
Sum eiendeler 0 22 416,19 22 416,19

Gjeld
Konto Inngårende balanse Bevegelse Utgående balanse 
Leverandørgjeld 0 0 0
Sum gjeld 0 0 0

Egenkapital 
Konto Inngårende balanse Bevegelse Utgående balanse 
Overskudd 0 22 416,19 22 416,19
Sum egenkapital 0 22 416,19 22 416,19

Budsjett 2018/ 2019
Inntekter
Konto Bevegelse Budsjett 2018 Budsjett 2019 
Medlemskontigent 26 668,73 0 25 000
Dugnad 2 500 0 0
Andre inntekter 18 592,23 0 35 000
Renteinntekter 18 0 30
Sum inntekter  47 778,96 0 60 030,00

Kostnader
Konto Bevegelse Budsjett 2018 Budsjett 2019 
IT 0 0 3 000
Trykksaker 20 000 0 15 000
Annonser 3 805 0 1 000
Bank- og kortgebyr 371 0 1000
Gebyr betalingsformidling 56,77 0 200
Andre kostnader 1 130 0 2 500
Sum kostnader 25 362,77 0 22 700,00

Faktisk Budsjett Budsjett 2019 
Årsresultat 22 416,19 0 37 330



ARBEIDSGRUPPENE I GU
 
1. NÆRING OG BOLIG // GRUPPELEDER: TORE LYNNEBAKKEN 
Gruppa er i jevnlig dialog med de som arbeider med bolig og næringsutvikling på Grua 
og i Mylla/Svea området. Dette blant annet for å ha dialogen om det er ønskelig at Grua 
Utviklingsform bidrar med noe gjennom sine kontakter og kjennskap til det som skjer  
og skal skje på Grua. Det har også vært dialog med de fleste grunneierne på begge sider 
av hovedvegen fra rundkjøringen vis a vi Grua Auto og opp til over Gruatoppen for  
tilrettelegging og omregulering til næringstomter eller annet. Gruppen vil deretter bistå/ 
gå i dialog med kommunen vedr. omregulering av disse når grunneierne er klare for det.

Grua Torg med sine 36 leiligheter samt næringsbygget med arealer for salg, utleie,  
kaffe og resturant nærmer seg realisering. Reguleringsplanen er i sluttfasen og skal 
behandles av formannskapet og Kommunestyre i Lunner. Deretter skal det ut på  
offentlig høring i seks uker. Det forventes at boligene og næringsdelene kommer ut i 
salg før sommerferien om alt ifm. omreguleringen godkjennes.

Grua Torg har investert i et mindre utstilling og salgs lokale for salgs og visningsmøter.
Der vil det bl.a bli liggende illustrasjoner og salgsprospekter. Dette søker Grua Torg om å 
få tillatelse av kommunen til å sette opp på tomten (Kirkejordet) i mai/juni.

Gruppa har i lengre tid vært i dialog med eierne av Hadelandsparken(HP). Det jobbes 
mot store og små aktører i mange bransjer for om mulig å få de til å etablere seg der. 
Det har også vært dialog med et stort firma på Gran samt Lunner kommune for å se om  
det er mulig få dette firmaet til å etablere seg i HP på Grua.

Bergverket med sine 86 boliger ligger ute for salg på Finn. De håper på noen flere salg 
utover våren og byggestart snart som mulig 

Prosjektene til Hadene Eiendom skrider jevnt og trutt fremover.

Geir Skari arbeider videre med Østhagan og omreguleringen.Det ligger ute til offentlig 
ettersyn frem til 28. mars 2019. Plandokumentene ligger ute på kommunens hjemme-
side.

Tomten til Brokerud vis sa vi Grua Auto er ute for salg (trolig solgt i skrivende stund). 
Det blir spennende å se hva som kommer der og når. 

Det er dialog med Kjell Kjørven om hans fritidsprosjekter, han har nå fått litt sving på 
leilighets salget sitt, flere er solgte der nå. Han har også flere interessenter på tomten 
han har ute på Finn for salg. Der blir det trolig flere store leilighetsbygg. Han jobber  
også med en ny reguleringsplan for et nytt hyttefelt i Mylla / Viggern området.

Det arbeides også med et nytt hytteområde med flott utsikt utover Mylla og Vestenden.
Dette vil i nær fremtid bli omsøkt i Kommunen for omregulering. Området er ca 80 da.

Oppsummert er det ca 450 boliger/tomter og oppunder 300 fritidstomter/hytter som  
er under utvikling i Grua, Mylla og Svea området.

Bislingen med bygslingsavtale har fått nye eiere. Det er utfordringer rundt forlengelsen 
av bygslingsavtalen og utnyttelse av eiendommen.Gruppa vil be om møte med de nye 
eierne for å se om det er mulig å bidra med noe.

Gruppa arbeider aktivt med spredning av prosjekter, eiendommer og ideer mm.

2. MYKE TRAFIKANTER // GRUPPELEDER: ARNULF DAHLEN 

Trafikksikkerhetsplan i Lunner kommune: 
En av våre viktigste aktiviteter er innspill til kommunens årlige trafikksikkerhetsplan 
med forslag til fysiske tiltak; leveres 3. kvartal hvert år.

Saker hvor ‘Myke trafikanter’ har bidratt til bedring:
•  Bedre skilting med nummerering i Sveavegen
•  Samarbeid med Skiforeningen om bedre skilting av skiløype 349      

(Muttajordet - Sveavannet)
•  Skiforeningen skal sette opp skiløypekart på Grua togstasjon
•  Belysning av gang- og sykkelsti mellom Kiwi og Granly kunstgressbane
•  Rydding ved fotgjenger undergang Myllavegen – Kiwi
•  Skilting av Alpinanlegg og Gruabakkene inn til Sagvegen

Saker som ‘Myke trafikanter’ skal følge opp/jobbe videre med:
• Generell bedring av gang- og sykkelveger
•  Spissing av krysset Sveavegen-Voldstadbakken- Skoleberget



•  Utbedring av Grua jernbaneundergang (SVV ansvar) / Grua sentrum
•  Generell bedring av belysning/gatelys
•  Forlenge fortau ved Grua barnehage ifm. nytt boligfelt på Grua Nord
•  Fortau Myllavegen (mellom Sveavegen og Muttastien)
•  Utbedre gatelys fra Granly kunstgressbane til Rema 1000
•  Redusering av fartsgrense på Sveavegen 
•  Fartsreduserende tiltak f.eks. gangfelt og fartshumper 
•  Skilting 
•  Søknad om støtte til etablering/forbedring av turveger
•  Rydding av ‘skrot’ i Østhagan – Kalkovnen området

3. SKOLE/ KULTUR/ IDRETT // GRUPPELEDER: LAILA ASAK

Søknaden som ble sendt i slutten av 2017 for rydding av skog på område 67/5 
tilhørende kommunen. Ble skriftlig besvart fra kommunen i 2018. Vi fikk godkjenning 
til å rydde bort både skog og kratt, bare det sto noen trær igjen. Området er tenkt 
omgjort til park, på sikt.

Kommunen hadde gymsalen på Grua skole til behandling i kommunestyret,  
før jul, det er for tidlig å si hva konklusjonen blir.

Når det gjelder FLERBRUKSHUSET, så er dette noe som kommer til å prioriteres i 
nær fremtid. Eddy Grua sitter på fine tegninger på flerbrukshuset, med en størrelse 
på ca.400 Kv.m. Dette prosjektet blir et samarbeide med flere aktører med Grua UIL 
i spissen.

4. FORSKJØNNING OG BEVARING // GRUPPELEDER: INGER BERGE 

Våren 2018 har vært viet rydding av Svea badeplass og trær og busker mellom  
Sagvegen og Hadelandsvegen ved undergangen til toget. 

Vi har hatt tre dugnader på Svea badeplass etter møte med Lunner Almenning om 
hva vi fikk lov til å gjøre av rydding av busker og trær på plassen. 4 trær mot gjerdet 
mot syd ble hogd og en del busker og større steiner ble fjernet. Tre opparbeidede 
bålplasser ble også fjernet, en ble stående igjen. Vi sikret vaierne til stupebrettet 
med plastslanger rundt vaieren og sjekket at gjerdet rundt plassen var i orden.  
Do/skiftehuset oppe ved Sveaveien ble skrapet og beiset.

Vi hadde en del andre planer med utbedring/vedlikehold av plassen også, men i 
løpet av den tiden vi var opptatt med dette, fikk vi tilsendt den avtalen kommunen 
hadde med Svea skilag. Der viste det seg at Svea skilag ikke bare skulle tømme  
søppel som vi trodde, men hadde ansvar for alle slike oppgaver som vi hadde  
startet opp med. Dette får de betalt for. Vi informerte da kommunen om at vi  
tydeligvis gikk skilaget i næringa, og derfor ikke kom til å gjøre mer.  
Vi fikk kr 2500 for det arbeidet vi hadde utført.

I mai hadde vi også tre dugnader med å hogge trær og rydde kratt mellom  
Sagveien/Hadelandsvegen og «øya» i bussløyfa ved skolens parkeringsplass.  
All kvist ble kuttet opp med Tore Lynnebakkens kvistkutter og kjørt opp i løypene  
til Mylla Løypeforening. 

Like før skolestart ryddet vi området mellom ballbingen/tufteparken og inngangen  
til skolegården.

5. MARKEDSFØRING // GRUPPELEDER: CHRISTINE BJERKE 

Gruppen har jobbet godt. Det ble mye innhenting og bearbeiding av materiell til 
filmen i forbindelse med folkemøtet. Intensjonen med filmen er bladt annet å synlig-
gjøre alle kvalitene og mulighetene som finnes på Grua og i Mylla-området. Filmene 
er tilrettelagt slik at aktører som ønsker det, kan bruke de til markedsføring mot 
bolig- og hyttekjøpere og næringsinteressenter. Disse ble også lagt på Facebook og  
ble en kjempesuksess. Takk til Kristoffer Grua Pederson for bidrag til voiceover på 
filmene. Vi har fortsatt behov for flere høyoppløste og gode bilder samt videoer.  
Disse kan sendes post@gruautviklingsforum.no

Etter folkemøtet har vi fått med oss 2 nye medlemmer og vi skal jobbe videre med 
markedsføring av Grua. 



VÅRE SPONSORER: 

HADENE EIENDOM AS GRUA INVEST AS

GRUA - ET GODT STED Å BO!


